
Ammunnan Aliupseerilliiton mestaruuskilpailut 2018

Porin Prikaati 20. - 22.08.2018

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls, sarja Y

1. Ylik Juho Mattila KAARTJR 55 58 54 167

2. Ylik Aleksi Kuitunen MAASK 56 54 54 164

3. Vääp Juha Rutonen POHJOISEN AU 55 54 53 162 2*X

4. Yliv Saku  Pesu MAASK 54 53 55 162 1*X

5. Ylik Juho Autio LAPIN AU 53 53 54 160

6. Yliv Markus Kulju TAMAU 55 50 52 157

7. Ylik Joonas Kallio TERVAREITINAY 49 57 49 155

8. Ylik Joonas Pitkänen MAASK 51 50 53 154

9. Kers Toni Matilainen KYMAU 54 50 49 153

10. Sotmest Veli-Matti Ivanoff K-H AU 53 50 49 152

11. Vääp Ilkka Virkkunen PORPR 49 54 48 151

12. Ylil Tommi Mäkinen SATAU 43 52 52 147

13. Vääp Tuomas Miromäki KYMAU 48 50 43 141 1*X

14. Vääp Jan Parhiala K-SAU 51 52 38 141 1*X

15. Kers Juha Mahosenaho SATAU 52 26 50 128

16. Vääp Jaakko Musakka UUD AU 25 46 46 117

17. Vääp Sami-Petteri Ylönen K-HAU 34 34 34 102

Rynnäkkökivääri 6+6+6 ls, sarja N

1. Kers Kirsti Markko PVJJK 50 48 23 121



Ammunnan Aliupseerilliiton mestaruuskilpailut 2018

Porin Prikaati 20. - 22.08.2018

300m Vakiokivääri 3x20 ls, sarja Y

1. Ylik Juho Autio LAPIN AU 97 95 192 96 95 191 96 95 191 574

2. Vääp Juha Rutonen POHJOISEN AU93 93 186 99 99 198 92 92 184 568

3. Kers Toni Matilainen KYMAU 91 92 183 93 90 183 91 91 182 548

4. Vääp Ilkka Virkkunen PORPR 81 78 159 95 96 191 78 76 154 504

5. Vääp Sami-Petteri Ylönen K-HAU 56 44 100 47 41 88 31 25 56 244

300m Vakiokivääri 3x20 ls, sarja Y45

1. Vääp Hannu Karvonen AU EVP 83 79 162 91 90 181 81 74 155 498

2. Sotmest Kari Nevala AU EVP 86 82 168 90 86 176 70 64 134 478

300m Vakiokivääri pika-ammunta 3x20 ls, sarja Y

1. Ylik Juho Autio LAPIN AU 99 93 192 97 99 196 94 93 187 575

2. Kers Toni Matilainen KYMAU 93 91 184 94 99 193 81 89 170 547 12*X

3. Vääp Juha Rutonen POHJOISEN AU88 93 181 97 96 193 86 87 173 547 10*X

4. Vääp Ilkka Virkkunen PORPR 86 78 164 79 91 170 74 45 119 453

5. Sotmest Kari Nevala AU EVP 70 80 150 82 82 164 57 57 114 428

6. Vääp Hannu Karvonen AU EVP 70 43 113 79 84 163 61 43 104 380

7. Vääp Sami-Petteri Ylönen K-HAU 37 35 72 42 34 76 53 26 79 227

50m Kivääri 3x20 ls, sarja Y

1. Ylik Juho Autio LAPIN AU 93 97 190 99100 199 92 96 188 577

2. Vääp Juha Rutonen POHJOISEN AU91 96 187 98 98 196 96 93 189 572

3. Kers Toni Matilainen KYMAU 97 99 196 97 99 196 86 90 176 568

4. Sotmest Kari Nevala AU EVP 92 88 180 97 95 192 80 80 160 532

Vääp Hannu Karvonen AU EVP DNS

50m Kivääri 3x20 ls, sarja N

1. Kers Kirsti Markko PVJJK 81 89 170 95 95 190 62 74 136 496
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Ammunnan Aliupseerilliiton mestaruuskilpailut 2018

Porin Prikaati 20. - 22.08.2018

50m Pistooli, sarja Y

1. Ylik Joonas Kallio TERVAREITINAY 90 90 93 92 92 94 551

2. Vääp Jan Parhiala K-SAU 87 92 90 86 86 92 533

3. Sotmest Veli-Matti Ivanoff K-H AU 81 78 80 71 77 76 463

4. Sotmest Markku Mettänen AU EVP 53 53 52 65 66 44 333

25m Isopistooli, sarja Y

1. Ylik Joonas Kallio TERVAREITINAY 95 94 97 286 99 96 94 289 575

2. Vääp Jan Parhiala K-SAU 94 89 95 278 93 96 95 284 562

3. Ylik Juho Mattila KAARTJR 76 78 88 242 79 87 81 247 489

4. Kers Juha Mahosenaho SATAU 62 66 66 194 88 56 86 230 424

5. Vääp Sami Viitaniemi SAT AU 53 64 67 184 72 81 77 230 414

25m Isopistooli, sarja Y45

1. Sotmest Veli-Matti Ivanoff K-H AU 87 92 95 274 92 90 91 273 547

2. Sotmest Markku Mettänen AU EVP 82 81 78 241 85 91 79 255 496

3. Vääp evp Mauno Harju AU EVP 74 75 80 229 82 88 80 250 479

25m Isopistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja Y

1. Vääp Jan Parhiala K-SAU 92 98 190 98 99 197 96 88 184 571 16*X

2. Ylik Joonas Kallio TERVAREITINAY94 97 191 95 95 190 99 91 190 571 12*X

3. Vääp evp Mauno Harju AU EVP 84 86 170 85 82 167 89 84 173 510

4. Sotmest Markku Mettänen AU EVP 81 85 166 82 86 168 87 75 162 496

5. Ylik Juho Mattila KAARTJR 84 82 166 89 85 174 67 82 149 489

6. Vääp Sami Viitaniemi SAT AU 69 68 137 53 78 131 65 71 136 404

25m Sotilaspistooli 20+20 ls, sarja Y

1. Vääp Jan Parhiala K-SAU 94 98 81 273 83 83 356

2. Ylik Aleksi Kuitunen MAASK 87 91 87 265 88 88 353

3. Sotmest Veli-Matti Ivanoff K-H AU 96 97 79 272 78 78 3502*X

4. Yliv Markus Kulju AU 89 93 84 266 84 84 3500*X

5. Ylik Joonas Pitkänen MAASK 90 93 85 268 78 78 346

6. Vääp evp Mauno Harju AU EVP 92 88 82 262 83 83 345

7. Ylik Juho Mattila KAARTJR 89 91 70 250 74 74 324

8. Vääp Sami-Petteri Ylönen K-HAU 94 93 68 255 67 67 322

9. Kers Juha Mahosenaho AU 84 80 73 237 72 72 309

10. Yliv Saku  Pesu MAASK 92 79 51 222 60 60 282

11. Vääp Sami Viitaniemi SAT AU 76 85 65 226 46 46 272

12. Sotmest Markku Mettänen AU EVP 89 89 35 213 41 41 254

13. Vääp Jaakko Musakka UUD AU 47 43 33 123 29 29 152

14. Kers Kirsti Markko K-S AU 47 64 24 135 14 14 149



1. Ylik           Aleksi Kuitunen                                   MAASK                    164 353 517

2. Yliv           Markus Kulju                                      TAMAU                    157 350 507

3. Sotmest        Veli-Matti Ivanoff                                K-H AU                   152 350 502

4. Ylik           Joonas Pitkänen                                   MAASK                    154 346 500

5. Vääp           Jan Parhiala                                      K-SAU                    141 356 497

6. Ylik           Juho Mattila                                      KAARTJR                  167 324 491

7. Yliv           Saku  Pesu                                        MAASK                    162 282 444

Kers           Juha Mahosenaho                                   SATAU                    128 309 437

Vääp           Sami-Petteri Ylönen                               K-HAU                    102 322 424

Kers           Kirsti Markko                                     K-S AU                   121 149 270

Vääp           Jaakko Musakka                                    UUD AU                   117 152 269

Ammunnan Aliupseeriliiton mestaruuskilpailut 2018

Porin Prikaati 20. - 22.08.2018

150m RK6+6+6 ja 25m Sotilaspistooli 20 + 20 ls



1. Aliupseeriliitto 160

yliv Saku Pesu 43, ylik Aleksi Kuitunen 43,

 Jaakko Liimatta 37,  vääp Tuomas Miromäki 37

2. Päällystöliitto 128

maj Pekka Lahdenperä 37, ins maj Jyrki Tuomola 36,

kapt Ari Korkeakoski 29, kapt Petri Matikainen

Liitto-ottelu haulikkoammunnassa

Ammunnan sotilaiden SM-kilpailu

Säkylä 20. - 22.8.2018


